プレスリリース                                                 2022 年 1 月 27 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、クルーズ運航会社「ホーラ

ンドアメリカライン」との API・システム連携を開始し、11 船 665 コース

の掲載を完了いたしました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日付で、クルーズ運航会社「ホーランドアメリカライン」との API・システム連携

を開始し、11船 665 コースの掲載を完了いたしましたのでお知らせいたします。

この度、API・システム連携を行ったホーランドアメリカラインは、主にシアトル・バンクーバーを発着地と

するプレミアムクラスのクルーズを運航する船会社です。「博物館レベルの絵画、彫刻、骨董品のコレクショ

ンが展示されエレガントな装いの船内」や「自慢の料理プログラム」など数々の賞を受賞しております。1 泊

約 15,000円～30,000円で参加可能で、リピーター特典も充実しております。

今回の連携により、ホーランドアメリカラインの保有する 11 船 665 コースの空室状況や日本円ベースで

の料金情報がＷＥＢサイト「ベストワンクルーズ」に自動的に掲載され、日々更新されることとなりました。今

後もＡＰＩ・システム連携契約締結を他の船会社とも進め、生産性の向上、利便性の高いサイトの運営を追

求してまいります。さらに、ウィズコロナ、アフターコロナに向けて、今後、API 連携等による海外発着クルー

ズのより一層の強化を図ってまいります。

ホーランドアメリカライン一覧ページ：https://www.best1cruise.com/B/HAL/

＜コース紹介＞

ホーランドアメリカライン ユーロダムで行く アラスカ インサイドパッセージクルーズ 7泊 8日

-シアトル発着-

https://www.best1cruise.com/B/HAL/CO_2022_HAL_HALEU_7N_SEA_51620.html

ホーランドアメリカ ニュースタテンダム号で行く アメリカ東海岸クルーズ 7泊 8日

-フォート・ローダデール発着(アメリカ)-

https://www.best1cruise.com/B/HAL/CO__HAL_HALST_7N_FLL_60130.html

https://www.best1cruise.com/B/HAL/
https://www.best1cruise.com/B/HAL/CO_2022_HAL_HALEU_7N_SEA_51620.html
https://www.best1cruise.com/B/HAL/CO__HAL_HALST_7N_FLL_60130.html

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005年 9 月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/